Utöver ovan nämnda beslut har inga förändringar i Bolagets aktiekapital skett sedan 2009. Enligt

Söder Sportfiskes bolagsordning ska aktiekapitalet vara lägst 748 000 SEK och högst 2 992 000 SEK

fördelat på lägst 7 480 000 och högst 29 920 000 aktier. Per den 30 juni 2021 uppgick Bolagets

aktiekapital till 748 000 SEK fördelat på totalt 7 480 000 aktier. Varje aktie i Söder Sportfiske har ett

kvotvärde om 0,1 SEK. Samtliga aktier är fullt betalda och fritt överlåtbara. Aktierna är

denominerade i SEK och har emitterats enligt svensk rätt. Samtliga aktier är av samma slag.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Nedan visas aktieägare i Bolaget vilka omedelbart före Erbjudandet och omedelbart efter

Erbjudandets genomförande direkt eller indirekt innehar aktier i Söder Sportfiske som motsvarar

minst fem procent av kapitalet eller det totala antalet rösterna. Såvitt Bolaget känner till

kontrolleras det inte av någon annan än nedan angivna aktieägare.

Aktieägare
Aktieägande före

Erbjudandet

Aktieägande efter

Erbjudandet (om

Övertilldelnings-

optionen ej utnyttjas)

Aktieägande efter

Erbjudandet (om

Övertilldelnings-

optionen utnyttjas till

fullo)

Rite Internet Ventures Holding

AB
3 268 780 43,7 % 3 268 780 43,7 % 3 268 780 43,7 %

Esox Lucius Invest AB 1 798 356 24,0 % 989 096 13,2 % 899 178 12,0 %

CapEsox AB 1 798 356 24,0 % 989 096 13,2 % 899 178 12,0 %

Growthcap AB 519 094 6,9 % 519 094 6,9 % 519 094 6,9 %

Övriga aktieägare 95 414 1,4 % 1 713 934 23,0 % 1 893 770 25,4 %

Totalt 7 480 000 100 % 7 480 000 100 % 7 480 000 100 %

 81 Inbjudan till förvärv av aktier i Söder Sportfiske AB

Huvudägaren

Per dagen för Prospektet äger Rite Internet Ventures Holding AB (”Rite”) 3 268 780 aktier,

motsvarande 43,7 procent av antalet aktier och röster i Bolaget. Även efter Erbjudandet kommer

Rites innehav i Bolaget uppgå till 43,7 procent av antalet aktier och röster i Bolaget. Således

kommer Rite även efter genomförandet av Erbjudandet ha möjlighet att utöva ett betydande

inflytande över Bolaget och en väsentlig kontroll över frågor som Bolagets aktieägare röstar om,

inklusive bland annat utdelning på aktierna, godkännande av resultat- och balansräkning, val och